DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE FUNCIONAL DE
PEIXES RECIFAIS EM UMA RESERVA MARINHA SUBTROPICAL: COMPARANDO
MÉTODOS EM UMA PERSPECTIVA DE CONSERVAÇÃO de autoria de CAIO RIBEIRO
PIMENTEL, ANA CLARA SÁ ATHAYDE, FERNANDA ANDREOLI ROLIM, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29642

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29642